1. sz. melléklet

Telephelynév |Szamlazasi név |Orszag Iranyitészam |Varos Utca, hazszam Telefonszam E-mail cim Nyitva tartas

H-Cs.: 09.00-17.30
Bestbyte Kft. P.:9.00-17.00 Sz-
Kozpont Bestbyte Kft. Magyarorszag |1139 Budapest Fay u. 45. 06 1447 7888 info@bestbyte.hu v.: zarva

Oktober

Bestbyte Kft. huszonharmadika utca H-Sz.: 10.00-21.00
Allee aruhaz BestByte Kft. |Magyarorszag (1117 Budapest 8-10. Il. em 06 1797 9860 allee@shop.bestbyte.hu V.: 10.00-19.00
Bestbyte Kft. H-Sz.: 10.00-20.00
Eger BestByte Kft. |Magyarorszag (3300 Eger Torvényhaz utca 4. 06 20366 9794 |eger@shop.bestbyte.hu V.: 10.00-18.00
BestByte Kft. H-Sz.: 09.00-20.00
Gy6r BestByte Kft. |Magyarorszag (9024 Gyér A. Vasvari Pal u. 1. 06 20366 9627 [gyor@shop.bestbyte.hu V.: 10.00-18.00
BestByte Kft. H-Sz.: 10.00-20.00
Kecskemét BestByte Kft. |Magyarorszag (6000 Kecskemét Korona utca 2. 06 76 444 755 bestbyte.kecskemet@shop.bestbyte.hu [V.: 10.00-18.00
BestByte Kft. H-Sz.: 09.00-20.00
Kisvarda BestByte Kft. |Magyarorszag 4600|Kisvarda Varosmajor u. 84. 06 202750059 |kisvarda@shop.bestbyte.hu V.: 09.00-18.00
BestByte Kft. H-Sz.: 09.00-20.00
Nyiregyhaza BestByte Kft. |Magyarorszag (4400 Nyiregyhaza Nagy Imre tér 1. 06 20 366 9877 [nyiregyhaza@shop.bestbyte.hu V.: 10.00-18.00

H-P.: 09.00-18.00
BestByte Kft. Sz.: 09.00-13.00 V.:
Oroshaza BestByte Kft. |Magyarorszag (5900 Oroshaza Kistemplom u.2/A 06 68 512 670 oroshaza@shop.bestbyte.hu zarva

H-P.: 09.00-20.00
BestByte Kft. Sz.: 09.00-17.00 V.:
Székesfehérvar |BestByte Kft. |Magyarorszag |8000 Székesfehérvar |Balatoni Ut 44-46. 06 20 282 4843 |[szekesfehervar@officedepoteurope.hu |10.00-18.00
OfficeDepot - H-Sz.: 10.00-20.00
Dunakeszi BestByte Kft. |Magyarorszag (2120 Dunakeszi Nadas utca 8. 06 20 322 2242  |dunakeszi@officedepoteurupe.hu V.: 10.00-18.00

H-P.: 09.00-19.00
OfficeDepot - Sz.: 09.00-17.00 V.:
Gyér BestByte Kft. |Magyarorszag (9023 Gyé6r Fehérvari ut 3. 06 20 959 9559 [gyor@officedepoteurope.hu 9.00-16.00

H-P.: 09.00-20.00
OfficeDepot - Sz.: 09.00-19.00 V.:
Kiraly BestByte Kft. |Magyarorszag |1068 Budapest Kiraly utca 52. 06 20 224 8444 |kiraly@officedepoteurope.hu zarva
OfficeDepot - Kényves Kalman koruat H-Sz.: 10.00-20.00
Lurdy BestByte Kft. |Magyarorszag (1097 Budapest 12-14. 06208519219 [lurdy@officedepoteurope.hu V.:10.00-17.00
OfficeDepot - H-Sz.: 10.00-20.00
Pdlus BestByte Kft. |Magyarorszag (1152 Budapest Szentmihdlyi at 131. 06 20223 3232 [polus@officedepoteurope.hu V.: 10.00-19.00
OfficeDepot - H-Sz.: 09.00-20.00
Soroksar BestByte Kft. |Magyarorszag (1239 Budapest Bevasarlé utca 4. 06 20 337 3377 [soroksar@officedepoteurope.hu V.: 10.00-18.00
OfficeDepot - H-Sz.: 10.00-18.00
Torokbalint BestByte Kft. [Magyarorszag (2045 Torokbalint Dulacska utca 2. 06 20 215 7672 |torokbalint@officedepoteurope.hu V.: zarva



mailto:info@bestbyte.hu
mailto:allee@bestbyte.hu

OfficeDepot -

Hengermalom at 19-

H-P.: 09.00-19.00

Ujbuda BestByte Kft. [Magyarorszag (1117 Budapest 21. 06 20 220 0070 |ujbuda@officedepoteurope.hu Sz-V.: 10.00-18.00
PlayITStore - H-Sz.: 09.00-21.00
Arkad BestByte Kft. |Magyarorszag |1106 Budapest Ors vezér tere 25/A. 0630576 5700 [playitstorearkad@shop.bestbyte.hu V.: 10.00-19.00
PlayITStore - H-Sz.: 09.00-20.00
Gyér Arkad Bestbyte Kft. |Magyarorszag |9027 Gy6r Budai ut 1. fszt. 06 30576 5100 (playitstoregyor@shop.bestbyte.hu V.: 10.00-18.00
PlayITStore - H-Sz.: 10.00-20.00
Pélus BestByte Kft. |Magyarorszag |1152 Budapest Szentmihalyi ut 131. 06 20 268 1185 |playitstorepolus@shop.bestbyte.hu V.: 10.00-19.00
PlayITStore - H-Sz.: 09.00-20.00
Szeged Arkdd |Bestbyte Kft. |Magyarorszag |6724 Szeged Londoni korut 3. fszt. |06 30 576 6200 |playitstoreszeged@shop.bestbyte.hu V.: 10.00-18.00
PlayITStore - H-Sz.: 10.00-21.00
Westend BestByte Kft. |Magyarorszag (1062 Budapest Vaci ut 1. 06 20 268 3099 (playitstorewestend@shop.bestbyte.hu |V.: 10.00-19.00




